	
  
  Formuláře ZDARMA    Snadné hubnutí    EET Účtenky    VařímeRecepty.cz    Omalovánky    Recepty doma    DWN.cz    FormOffice    Počítej Kalorie    Email šablony    Domácí účto    Rybář    Zbrojní průkaz    Pletení    Hromadné emaily    Formuláře na PC      
  

  


  
  
  
  
  
    
  
       
    
    

  	
    	
    Výpis položky katalogu DWN.cz
    	
    Zdarma stáhnout Foxit PDF Editor
    


  
	
    
    

    Foxit PDF Editor 2.2 
    
  
	
    Editace PDF dokumentů

  
	
    	Licence:	Zdarma k vyzkoušení
	Autor:	Foxit Software
	Domovská stránka:	http://www.foxitsoftware.com
	Velikost:	2920 kB
	Instalace:	instalátor
	Jazyk:	
	Přidáno/změněno:	22.2.2010
	Limitováno:	
	Cena:	--
	Operační systém:	Win7, WinXP, Win2000, WinME, Win98, 

    
  
	
    Popis:

    
Program Foxit PDF Editor vám umožní upravovat obsah PDF dokumentů podobným způsobem jako jste na to zvyklí u dokumentů např MSWord.

Vlastnosti:
- otevírat existující PDF dokumenty 
- tvorba zcela nových PDF dokumentů
- zobrazit PDF dokument 
- zvětšovat a zmenšovat 
- vkládat nové stránky 
- vkládat nové textové objekty
- vkládat čáry a další základní geometrické tvary
- vkládat snímky z bitmapových souborů
- odstraňovat libovolné objekty ze stránek
- měnit typ a velikost písma, barvu a další atributy 
- kopírovat a vkládat libovolné typy objektů
- uložit upravený dokument do stejného PDF souboru nebo jiného
a další

  


  

  Zdarma stáhnout Foxit PDF Editor 2.2  >>
  

  Jít na detail programu Foxit PDF Editor 2.2  >>
  
  


        
  